
２０２２サマーバイキング申込書
↑ FAX 092-641-5851 ↑

tel. 092-641-7741
ご予約・お問合せはサマーバイキング係まで

お申込者氏名

ご住所

お勤め先

TEL　　　－　　　－

大人

中学生・高校生

小学生
幼児

（4～6歳）

7/28（木） 8/19（金）

7/29（金） 8/20（土）

7/30（土） 8/21（日）

7/31（日） 8/22（月）

8/23（火）

8/24（水）

大人 中・高生 小学生 幼児 大人 中・高生 小学生 幼児

8/25（木）

8/26（金）

●ご希望日に枚数をご記入ください ※定員になり次第、締切とさせていただきます。

【振込先のご案内】

福岡銀行　箱崎支店　普通口座　１４０４２１６
口座名義人
公立学校共済組合福岡宿泊所　支配人　佐藤　義一

※FAX 着信後 48 時間以内にホテルより確認のご連絡を差し上げ、その連絡をもってご予約成立とさせていただきます。ホテ
　ルからの連絡が無い場合は、恐れ入りますが下記連絡先までお問合せください。

●お支払方法について
　①現金支払　　　　　：当日、会場受付にてお支払ください。事前のお支払はホテルフロントにて承ります。
　②クレジットカード　：当日、ホテルフロントにてお支払ください。事前のお支払はホテルフロントにて承ります。
　　　　　　　　　　　　※混雑が予想され、お待ちいただく場合がございますので予めご了承ください。
　③銀行振込　　　　　：ご利用日の 2日前までに上記口座にお振込みください。（振込手数料はお客様ご負担となります）
　④後払い　　　　　　：お申込時に係にご相談ください。尚、お支払はご利用日から 14日以内にお願いいたします。
　⑤その他　　　　　　：コンビニ振込、バーコード決済、交通系 IC カード等の各種キャッシュレス決済はご利用いただけ　
　　　　　　　　　　　　ませんので予めご了承ください。

確認受付

4,000円 4,500円 5,000円

3,000円

500円

日・木曜割 前売 当日

1,000円


